Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA (Diretor Geral do Campus Santa Teresa).
Chave de autenticidade do documento: EF300C69-008327E9-8F0FE90E-AE0B6744
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA

PORTARIA Nº 467, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.973, de 22.11.2021, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria deste Ifes, e considerando o contido no processo n.
23156.002807/2022-22,

 RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Edital nº 026, de 16 de novembro de 2022,
que trata do Processo Seletivo Classificatório para Concessão de Afastamento para
Participação em Programa de Pós-Graduação  para os servidores do Ifes CampusStricto Sensu
Santa Teresa no ano 2023, conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA (Diretor Geral do Campus Santa Teresa).
Chave de autenticidade do documento: EF300C69-008327E9-8F0FE90E-AE0B6744
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus Santa Teresa

 EDITAL Nº 026/2022

 PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO PARA
PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

RESULTADO FINAL

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Ordem de

Classificação
Candidato Pontuação Situação da Inscrição

01 Charles Moreto 61,5 Deferida

02 Gyslane Aparecida Romano dos Santos 47 Deferida

Técnicos Administrativos em Educação

Ordem de

Classificação

Candidato Pontuação Situação da Inscrição

01 Sandra Margon 68 Deferida

02 Elvis Pantaleão Ferreira 66,5 Deferida

* Não houve recurso.

Santa Teresa, 30 de novembro de 2022

Comissão Responsável
Portaria  nº  397, de 14/10/2022

		2022-12-01T14:56:34-0300